
es
k  Scr o
c í  I
C |  O r. £ o

^  £o o
V

Q

2^1lú ijEO lOO O OW O Í

SMLOUVA O RECIPROČNÍ SPOLUPRACÍ PRO ROK 2024
r o <vp

<V|

•o
C l ^

Cl

S f uzavřená mezi smluvními stranami £  " t h „ n
w v  t ú  ~  *' 1

c o

Firma: Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 23a
Sídlo: Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc
IČO: 25848526
DIČ: CZ25848526

MOTC • i !•:

Obchodní rejstřík: OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2255 
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Eva Fuglíčková, ředitelka

Mgr. Richard Šrámek, Ph.D. obchodní ředitel 
(dále jen Výstaviště)

a

Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ :
Obchodní rejstřík: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:
(dále jen Divadlo)

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace
tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc
00100544
CZ00100544
VR vedený Kr. soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 989 

Ing. David Gerneš, ředitel

podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v tomto znění:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany ve prospěch vzájemné činnosti a podpory aktivit Výstaviště 

a Divadla uzavírají smlouvu o vzájemném poskytnutí služeb.

2. Smluvní strany se zavazují vyvíjet činnost vzájemně prospěšnou pro obě strany 

v oblasti reklamy, propagace a služeb, kdy jejím cílem bude podpora vlastních 

aktivit -  jak Výstaviště, tak Divadla.

1



Předmět smlouvy

1. Strany se zavazují poskytnout si plnění spočívající v reklamě a propagaci, službách 

při vybraných výstavách a představeních, popřípadě dalších plněních, která jsou 

níže ve smlouvě specifikovaná. Za poskytnutá plnění se strany zavazují zaplatit 

v dohodnutém termínu smluvenou cenu a případnou částku DPH uplatněnou 

v souladu s platnými předpisy.

2. Výstaviště poskytne Divadlu následující služby:

• 1 plochu na watchtower -  kubusu u vstupu do Smetanových sadů, ul. 

Wolkerova v termínu 1. 2. 2024 - 31. 12. 2024. Výměna banneru zde může 

proběhnout max. 3x ročně, veškeré náklady spojené s výrobou hradí Divadlo.

• 1 reklamní plochu pro PVC ceduli s potiskem/samolepkou v okně pavilonu E 

Výstaviště Flora Olomouc o rozměru 1350 x 1850 mm. Výměna potisku může 
proběhnout max. 3x ročně, náklady spojené s výrobou a polepem hradí Divadlo.

• Distribuce tiskovin Divadla (DL brožurky - max. 500 ks, 2ks plakátu A2) během 

akcí specifikovaných v bodě II., čl.3.

• Umístění loga Divadla do sekce partneři s proklikem na web Divadla na webu 

www.flora-ol.cz.

• Proklik na Divadlo v newsletteru vybrané akce pořádané Výstavištěm v případě, 

že Divadlo na této akci poskytuje doprovodný program.

• Soutěž o vstupenky do Divadla na Facebooku Výstaviště 3x ročně. 

(Divadlo kontaktuje Výstaviště ohledně vyhlášení soutěže 14 dní před 

zveřejněním -  dodáním vstupenek.)

• Zvýhodnění pro abonenty - 20% sleva na vstupném pro abonenty Moravského 

divadla -  skupin NO, YO, ZO na akce Flora Olomouc 2024 a Flora Olomouc -  

Hortikomplex 2024.

2

http://www.flora-ol.cz


Umístění loga na tiskovinách akcí specifikovaných v bodě II., čl.3

• Sdílení událostí Divadla na Facebooku Výstaviště -  premiéry uvedené v příloze 

č.1 (max. 1 premiéra za měsíc)

3. Smlouva se týká těchto akcí pořádaných Výstavištěm:

Flora Olomouc 25 .4-28 .4 .2024

Živé pasti 25. 5. -  9. 6. 2024

Vyznání růžím 8. 6. -  9. 6. 2024

Flora Olomouc -  Flortikomplex 2024 3. 10. -  6. 10. 2024

Klenoty pralesa 18 .10 .-3 .11. 2024

4. Divadlo poskytne Výstavišti následující služby:

• Propagace formou % strany v programové skládačce (dvouměsíčník, náklad 

6000 -  8000ks / 2 měsíce).

Termín dodání podkladů a jejich specifikace uveden v příloze č. 1.

• Umístění reklamního áčka na 2 bannery A1 Výstaviště v rámci letního 

divadelního festivalu Moravské divadelní léto 15. -  27. 6. 2024.

• Umístění reklamního slidu k akcím uvedeným v bodě II., čl.3 na 2 LCD 

obrazovkách ve foyer Divadla. Obrazovky jsou puštěné vždy, když Divadlo 

hraje -  konkrétně 1 hodinu před představením, o přestávce a při odchodu 

diváků.

Slide bude umístěn 1 týden před konáním akcí uvedeným v bodě II., čl.3. 

Termíny dodání slidů a jejich specifikace uvedeny v příloze č. 1.

• Umístění tiskovin a plakátů Výstaviště ve foyer Divadla (letáky DL -  max. 

500 ks, plakát formát A2 -  1 ks, umístění 14 dnů před pořádáním výstavy)

• Umístění plakátů pro akce uvedené v bodě II., čl.3 do venkovní vitríny v ulici 

Divadelní (formát A2 -  1 ks) a podle možností i do vitríny v ulici Vídeňská 

(formát A3 -  1 ks), umístění 14 dnů před pořádáním výstavy.

3



• Logo v sekci Partneři na webu www.moravskedivadlo.cz s proklikem na 

domovskou stránku a stručným popisem charakterizujícím partnera

• Pozvánka v newsletteru v termínech dle přílohy č. 1

• Prezentace Výstaviště na facebookové stránce Divadla -  3x ročně soutěž o 

vstupenky na výstavy Flora Olomouc (jarní a podzimní) a Vyznání růžím 

(Výstaviště kontaktuje Divadlo ohledně vyhlášení soutěže 14 dní před 

zveřejněním -  dodáním vstupenek).

• 20% výhodné vstupné na vybraná představení v období výstav Flora 

Olomouc -  jarní a podzimní výstava -  pro obchodní partnery Výstaviště. 

Obchodní partneři se prokáží platnou akreditací na danou akci. Vzor 

akreditace bude dodán 14 dní před zahájením každé akce na pokladnu 

MDO sídlící v budově divadla na Horním náměstí v Olomouci. Na jednu 

akreditaci je možno zakoupit s výše uvedenou slevou 1 vstupenku.

• Volné vstupenky na vybraná představení MDO v celkové hodnotě 10 000 
Kč. 10 vstupenek z celkového počtu bude použito na soutěžní účely. O tom, 

na jaké inscenace MDO poskytne vstupenky je plně v režii MDO.

• Zajištění workshopů, autogramiád a debat s herci v rámci vybraných akcí 

pořádaných výstavištěm. Aktivity uvedené v tomto bodě budou vždy 

objednávány formou samostatné objednávky vždy měsíc před 

uskutečněním akce. Divadlo určí, jakou formu aktivity a kolik zaměstnanců 

na akci vyšle.

Obě smluvní strany dodají vlastní tiskoviny v předem domluvených termínech.

Obě smluvní strany dodají fotodokumentaci každého reklamního plnění, u

konkrétních akcí do 10 dnů po skončení akce.

4

http://www.moravskedivadlo.cz


Cenová a platební ujednání

1. Smluvní ceny (bez DPH) za plnění poskytnutá Výstavištěm:
a. Flora Olomouc (25. -  28. 4. 2024).....................................................20 000 Kč

b. Živé pasti (25. 5. -  9. 6. 2024)..................................................... 10 000 Kč

c. Vyznání mžím (8. -  9. 6. 2024).....................................................10 000 Kč

d. Flora Olomouc Hortikomplex (3. -6 . 10. 2024)..................................20 000 Kč

e. Klenoty pralesa (18. 10 .-3 . 11. 2024).............................................10 000 Kč

Celkem: 70 000 Kč (slovy: sedmdesát korun českých) bez DPH

2. Smluvní cena (bez DPH) za plnění poskytnutá Divadlem:
Cena za všechna plnění poskytnutá Divadlem dle této smlouvy, včetně vstupenek je

stanovena na 70 000 Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun českých) bez DPH

3. Výstaviště vystaví bezodkladně po skončení každé akce (nejpozději do 1 měsíce 
po skončení akce) fakturu s náležitostmi daňového dokladu, na které bude 

účtována smluvní cena za poskytnutá plnění a v souladu s platnými předpisy 

uplatněna případná DPH. Splatnost faktury se sjednává na 14 dní ode dne 

vystavení.

4. Divadlo vystaví následovně faktury s náležitostí daňového dokladu za poskytnutá 

plnění v této výši:

20 000 Kč k 30. 4. 2024 -  k akci Flora Olomouc 2024

10 000 Kč k 30. 6. 2024 -  k akci Živé pasti 2024

10 000 Kč k 30. 6. 2024 -  k akci Vyznání růžím 2024

20 000 Kč k 31. 10. 2024 -  k akci Flora Olomouc -  Hortikomplex 2024

10 000 Kč k 30. 11. 2024 -  k akci Klenoty pralesa 2024

V souladu s platnými předpisy bude uplatněna případná DPH. Splatnost faktury 

je 14 dní ode dne vystavení.

5



5. Obě strany vystaví dále průběžné faktury za květinovou výzdobu a nájem kostýmů 

dle skutečnosti, taktéž neprodleně po poskytnutí služby a se 14 ti denní splatností.

6. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že daňové doklady budou zasílány a 

doručovány e-mailem v elektronické podobě ve formátu PDF.

IV.
Doba platnosti a převzetí plnění

1. Platnost smlouvy se sjednává na dobu určitou ode dne jejího podpisu a platí do 

31. 12. 2024.

2. Za Výstaviště je ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

V.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze zrušit po vzájemné dohodě smluvních stran nebo výpovědí jedné 
strany s tříměsíční výpovědní dobou.

2. Od smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana v případech, kdy okolnosti, z 

nichž smluvní strany vycházely při uzavírání této smlouvy, se do té míry změnily, 

že nelze na smluvní straně rozumně požadovat, aby závazek ze smlouvy byl 

splněn. Tímto ustanovením není dotčeno právo na náhradu škody.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních 

stran.

6



4. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanoveními 

zák.89/2012 Sb. občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany se dohodly s odkazem na §1770 Občanského zákoníku 89/2012 

Sb. v platném znění, že smlouva je uzavřena podpisem poslední smluvní strany.

6. Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno.

7. Obě smluvní strany souhlasí se zpracováním osobních údajů pro potřeby 

Výstaviště Flora Olomouc a.s. a pro potřeby Moravského divadla Olomouc, p. o. 

dle nařízení EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů.

8. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím 

uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv) a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění.

9. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné 

dohody řídily již ode dne podpisu této smlouvy a pro případ, že smlouva podléhá 

zveřejnění v registru smluv, považují veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode 

dne podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy za plnění 

poskytnutá podle této smlouvy.

V Olomouci dne 2 9  y  V Olomouci dne < Z O ^

/

ředí řec

Í21
obchc

u - r u j í u ,  ui i ;  U / 5 8 4 8 5 2  
■ 02-



Příloha č. 1 ke SMLOUVĚ O RECIPROČNÍ SPOLUPRÁCI PRO ROK 2024

uzavřené mezi smluvními stranami

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. (dále VFO)

a

Moravské divadlo Olomouc, p.o. (MDO)

Tato Příloha č. 1 slouží ke konkrétnímu stanovení termínů, jež vyplývají z plnění 
obou zainteresovaných stran.

I.

Propagace akcí VFO formou V« strany v programové skládačce MDO
(dvouměsíčník, náklad 6000 -  8000 ks / 2 měsíce).

Formát: 85 x 50 mm

Termíny uzávěrek programové skládačky:
březen/duben 2024 -  26. ledna 2024 

květen/červen 2024 -  15. března 2024 

září/říjen 2024 -15. června 2024 

listopad/prosinec 2024 -15. září 2024

II.
Sdílení událostí MDO na Facebooku VFO -  premiéry - max. 1 premiéra za měsíc 

Termíny premiér a jejich sdílení na FB VFO:

19. 1. 2024 Liška Bystrouška -  na FB Výstaviště Flora: 19.1. 2024 

16. 2. 2024 Želary -  na FB Výstaviště Flora: 12. 2. 2024 

15. 3. 2024 Brouk v hlavě -  na FB Výstaviště Flora: 11.3. 2024 

12. 4. 2024 Sugar -  na FB Výstaviště Flora: 8. 4. 2024

3. 5. 2024 ELA! -  na FB Výstaviště Flora: 29. 4. 2024



7. 6. 2024 Prodaná nevěsta -  na FB Výstaviště Flora: 3. 6. 2024 

27. 9. 2024 Kytice - na FB Výstaviště Flora: 23. 9. 2024 

18. 10. 2024 Labutí jezero - na FB Výstaviště Flora: 14. 10. 2024 

15. 11. 2024 Její pastorkyňa - na FB Výstaviště Flora: 11. 11. 2024 

6. 12. 2024 Konečně jsi doma! - na FB Výstaviště Flora: 2. 12. 2024

l.
c!?■
C
c

o  =3 O io au O « rž •
. S O i  a o * cS o  tu _

a
^ r/i, r  r ,G

^ C- O ^•> >v-* C.
uo

Termíny dodání slidů VFO na obrazovky ve foyer MDO:

Flora Olomouc 

Živé pasti 

Vyznání růžím

Flora Olomouc -  Hortikomplex 

Klenoty pralesa

Formát slide: 1920 x 1080 jpg

15. 4. 2024

16. 5. 2024 

30. 5. 2024 

19. 9. 2024 

7. 10. 2024

IV.

Termíny pozvánek akcí VFO zasílaných v newsletterech MDO:

Flora Olomouc (25. -  28. 4. 2024) Dodání podkladů do MDO: 5. 4. 2024

Termín odeslání newsletteru: 9 . -  11.4. 2024 

Vyznání růžím (8. -  9. 6. 2024) Dodání podkladů do MDO: 31. 5. 2024

Termín odeslání newsletteru: 4. -  6. 6. 2024 

Flora Ol. Hortikomplex (3. -  6. 10. 2024) Dodání podkladů do MDO: 20. 9. 2024

Termín odeslání newsletteru: 24. -  26. 9.2024

Klenoty pralesa (18. 10 .-3 . 11. 2024) Dodání podkladů do MDO: 11. 10. 2024

Termín odeslání newsletteru: 15 .- 17. 10. 2024


